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        SMD 1300 SET İÇERİĞİ 

 SMD 1000 TEKLİ DUVAR ÜNİTESİ 

 SMD 2050 OTOSKOP 

 SMD 1650 SPEKULUM KUTUSU 
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                                            DUVAR ÜNİTESİ 

 220V  50/60Hz Şebeke elektriği ile çalışır. 

 Üzerinden Işık şiddeti ayarı yapılabilen, iki elçekten oluşur. 

 Elcekteki spiral dayanıklı kablo sayesinde en az 3 metreye kadar uzaya-

bilir. 

 Manyetik anahtarlama sistemi sayesinde, elçek yerinden alındığında oto-

matik yanma, yerine konduğunda otomatik sönme fonksiyonu vardır. 

Elcek üzerinden kademesiz ışık ayarı yapılabilir. 

 Cihazda ampül tanıma özelliği bulunur, Cihaz ilk açılışta, başlıkları test 

ederek, başlıklardaki ampül özelliğini tespit eder, ampülün türüne göre 

çıkış akımını ayarlar. Bu sayede ampülün uzun ömürlü olması sağlanır. 

 Elcek 4 dakikadan fazla açık kaldığında otomatik sönme fonksiyonu sa-

yesinde başlıklardaki ışığı kapatır. Yerine koyulup alındığında veya ışık 

ayar halkası hareket ettirildiğinde tekrar çalışır. Bu süre kurumun iste-

ğine göre 1 ile 15 dakika arasında programlanarak ayarlanabilir. 

 Hızlı yumuşak başlatma ve yumuşak sonlandırma, ampulün kullanım 

süresini arttırır. 

 Şık, ışıklı ve su geçirmez açma-kapama düğmesi. 

 Başlığın rahat montajı için, konnektör kilit sistemi kullanılmıştır. 

 Gerektiğinde ayrı üniteler eklenebilir. 
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                                     OTOSKOP 

 3.5V Led ve Xenon/Halojen ampül seçeneği mevcuttur. 

 

 Fiber optik, yansımasız ve bozulmayan ışık sistemi 

 

 3X büyütme yapabilen, kendi ekseninde 360 derece döne-

bilen, çizilmeye dayanıklı optik gözlem penceresi. 

 

 Siyah ve mat dayanıklı abs plastikten imal gövdesi vardır. 

Gövde üzerinde, orta kulak pnömatik testi için port bulu-

nur. Contalı gözlem penceresi sayesinde, pmömatik test sı-

rasında hava kaçağını engeller.  

 

 Spekulumların rahat takılması için uç kısmında açıklık 

bulur, Spekulumlar vidalama şeklinde çevrilerek rahatça 

takılabilir. 
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                          SPEKULUM KUTUSU 

 

 4 Gözlüdür. 

 

 Çeşitli çaplardaki spekulumlar kullanılabilir. 

 

 Montaj aparatları sayesinde rahat ve kolay montaj imkanı sağ-

lar. 

 

 Her bir göz 20 olmak üzere toplam 80 spekulum kapasitelidir. 

 


